
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ БЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
VІІІ скликання  

Вісімдесят першої сесії 

30.06.2025 р.     Летичів      № 15 

 

Про внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Внести зміни до рішення 80 сесії Летичівської селищної ради від 04.06.2025 

року № 17 «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2025 рік». 

 

1.1.В пункті 1 абзаца 1 цифри «217639067», «210522327», «7176740» 

замінити відповідно на цифри «220409567», «213122827», «7286740» 

(додаток 1). 

 

1.2.В пункті 1 абзаца 2 цифри 228106779.7», «209489874», «18616905,7» 

замінити відповідно на цифри «232027631.7», «211633726», «20393905,7» 

(додаток 3). 

 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «36367548» замінити на «37568548» і 

викласти в наступній редакції: 

 

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «37568548» гривень згідно 

з додатком 7 до цього рішення. 

 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1667000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 8905945 грн. джерелом якого 

є передача коштів з загального фонду місцевого бюджету до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 



2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади в 2025 році на 2100500 грн., в тому числі 

КДК 14021900 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)» «Пальне» - 110000 грн., КДК 14031900 «Акцизний 

податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 

(продукції)» «Пальне» - 270000 грн., КДК 14040100 «Акцизний податок з 

реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується 

згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України» - 100000 грн., КДК 18010400 «Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості» - 20000 грн., КДК 18010600 

«Орендна плата з юридичних осіб» - 64600 грн., КДК 22080400 

«Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності» – 23000 грн., КДК 

22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» - 15000 грн., КДК 21080500 «Інші 

надходження» - 12000 грн., КДК 18050500 «Єдиний податок з 

сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» - 300000 грн., КДК 

18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 450000 грн., КДК 11010400 

«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата» - 735900 грн. 

 

2.1.Збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального 

фонду бюджету громади на суму 433500 грн., в тому числі: 

 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній 

раді на суму 303500 грн., в тому числі: 

 

за КПКВКМБ 0113133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріли, обладнання та інвентар» - 30000 грн. на 

виконання заходів програми подолання дитячої безпритульності та 

бездоглядності на 2025-2027 роки, 

 

за КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріли, 

обладнання та інвентар» - 12000 грн. відповідно програми захисту населення 

і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

на території Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки для поповнення 

матеріального резерву, 

 



за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 5000 грн. відповідно програми підтримки діяльності Хмельницького 

районного сектору № 6 філії Державної установи «Центр пробації» у 

Хмельницькій області з метою покращення профілактики рецидивної 

злочинності та правопорушень на території Летичівської селищної ради на 

2023 – 2025 роки, 

 

за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 

206500 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріли, обладнання та інвентар» - 

6500 грн. і КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - 200000 грн. для оплати 

судового збору), 

 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 50000 грн. відповідно заходів 

програми підтримки громадської організації «Об’єднання дружин і матерів 

ветеранів російсько – української війни Летичівської територіальної 

громади» на 2025 рік, 

 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради на суму 130000 грн., в тому числі: 

 

за КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 98000 грн. (для придбання шаф), 

 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріли, обладнання та інвентар» - 32000 грн. для придбання 

лінолеуму та інших будівельних матеріалів в Новокостянтинівський ліцей. 

 

2.2.Збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду бюджету громади на суму 1667000 грн.: 

 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради на суму 1637000 грн., в тому числі за 

КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

1610000 грн. для придбання котла і за КПКВКМБ 0651010 «Надання 

дошкільної освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 27000 грн. для коригування проектно – 



кошторисної документації «Капітальний ремонт двоповерхової будівлі ЗДО 

ЦРД «Калинонька», 

 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму 

30000 грн. за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» для придбання тенісного стола. 

 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1667000 грн., джерелом 

якого є передача коштів з загального фонду місцевого бюджету до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

 

3. Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 110000 грн. за 

КДК 31030000 «Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності» ради за 

КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» для 

придбання котла. 

 

4.Здійснити розподіл залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 1210352 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини загального фонду бюджету в 2025 році на суму 1210352 

грн., в тому числі: 

 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради на суму 606352 грн., в тому числі: 

 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 350000 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 292000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування 

на оплату праці» - 58000 грн.) для виплати відпускних педагогічному 

персоналу, 

 

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 230000 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 180000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування 

на оплату праці» - 50000 грн.) для виплати відпускних педагогічному 

персоналу, 

 



за КПКВКМБ 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту `Активні парки - локації здорової України`» - 26352 (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 21600 грн. і КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

4752 грн.) для співфінансування субвенції з місцевого бюджету на виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту `Активні парки - локації 

здорової України` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету», 

 

по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді 

на суму 604000 грн.. в тому числі: 

 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 580000 

грн., в тому числі відповідно програми "Турбота" Летичівської селищної 

ради на 2023-2025 роки – 100000 грн., програми організації Летичівською 

селищною радою поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, 

учасників бойових дій внаслідок російської агресії та війни в Україні у 2025 

році – 280000 грн. і програми підтримки учасників АТО/ООС, учасників 

бойових дій по захисту України від військової агресії російської федерації, 

членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які 

зареєстровані на території Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки – 

200000 грн., 

 

за КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріли, 

обладнання та інвентар» - 24000 грн. відповідно програми захисту населення 

і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

на території Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки для придбання 

засобів оповіщення. 

 

5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради: 

 

- за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» зменшити планові 

призначення за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 200000 грн. і 

збільшити планові призначення за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 200000 

грн., 

 

- за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» зменшити 

планові призначення за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 14300 

грн. і збільшити планові призначення за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

14300 грн., 

 



- за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» зменшити планові призначення за КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 42000 грн. і збільшити планові призначення за КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 42000 грн. 

 

6.Здійснити перерозподіл планових асигнувань спеціального фонду бюджету 

територіальної громади по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді та зменшити обсяг планових асигнувань за 

КПКВКМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших 

об`єктів» і збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0117670 

«Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

60000 грн. відповідно програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської 

селищної ради на 2025 рік для придбання двох мотокіс. 

 

7. Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади в 2025 році на 500000 грн. за КДК 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та збільшити обсяг планових 

асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету га суму 500000 

грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній 

раді за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» відповідно програми розвитку Комунального 

некомерційного підприємства "Летичівська багатопрофільна лікарня" 

Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області на 

2025 - 2027 роки для придбання твердого палива (дров). 

 

8.Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною. 

 

9.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

 

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, бюджету, фінансів та соціально – 

економічного розвитку, житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг. 

 

 

 

Селищний голова        Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


